АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОТАСОВКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2023 г                                      № 12                                           с. Протасово

О размещении дополнительных

адресных сведений в ГАР

 В рамках проводимых работ по актуализации государственного

адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства

Российской Федерации от 22 мая 2015 г №492 «О составе сведений об

адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке

межведомственного информационного взаимодействия при ведении

государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими

силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить ранее размещенные в ГАР адреса сведениями о

кадастровых номерах согласно приложению 1.

2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

  Глава сельсовета                                                                       Р.В.Турова

Приложение 1

Сведения о кадастровых номерах,  вносимых в ГАР,  в привязке к адресным

объектам
Адрес объекта* Уникальный номер адреса объекта

адресации в ГАР(уникальный

идентификатор)

Кадастровый номер

адресного объекта

Алтайский край, муниципальный
район Немецкий национальный,

сельское поселение
Протасовский сельсовет, село
Протасово, улица Энгельса,

домовладение 86

3b52b5dd-90b6-4f68-8d08-933125d41b1e 22:29:140312:27

Алтайский край, муниципальный
район Немецкий национальный,

сельское поселение
Протасовский сельсовет, село
Протасово, улица Энгельса,

владение 2б

6433b987-02db-40b0-b177-70aa9776b7b3 22:29:140306:77

Алтайский край, муниципальный
район Немецкий национальный,

сельское поселение
Протасовский сельсовет, село
Протасово, улица Энгельса,

домовладение 1а

e7c61472-c735-499a-b738-b6f471497f8b 22:29:140306:73

Алтайский край, муниципальный
район Немецкий национальный,

сельское поселение
Протасовский сельсовет, село

Протасово, улица Энгельса, дом
16

cbc7190a-40f2-4849-a3c5-39afbf19afc3 22:29:140306:72

Алтайский край, муниципальный
район Немецкий национальный,

сельское поселение
Протасовский сельсовет, село
Протасово, улица Энгельса,

владение 2а

1f929e62-3364-41b3-be35-7f6ac022bf47 22:29:140306:391

Алтайский край, муниципальный
район Немецкий национальный,

сельское поселение
Протасовский сельсовет, село
Протасово, улица Энгельса,

владение 2в

dc9c10d8-23d6-40c1-b5a6-1d68b302a8d6 22:29:140306:392

Алтайский край, муниципальный
район Немецкий национальный,

сельское поселение
Протасовский сельсовет, село
Протасово, улица Энгельса,

домовладение 6

e15509df-c7d9-49a2-a429-e38f51fbbf2e 22:29:140306:347

Алтайский край, муниципальный
район Немецкий национальный,

сельское поселение
Протасовский сельсовет, село

Протасово, улица Энгельса, дом
44

4802b59b-6971-4dfe-b953-fad4bf0405d0 22:29:140306:345

Алтайский край, муниципальный
район Немецкий национальный,

сельское поселение

60ad4a00-6c9f-4f9f-b1a7-949c5b8ae057 22:29:140306:342

Протасовский сельсовет, село
Протасово, улица Энгельса,

домовладение 21
Алтайский край, муниципальный
район Немецкий национальный,

сельское поселение
Протасовский сельсовет, село

Протасово, улица Энгельса, дом
10

d800ea26-ebb0-4d30-8bc3-cd6a96b157f1 22:29:140306:340

Алтайский край, муниципальный
район Немецкий национальный,

сельское поселение
Протасовский сельсовет, село
Протасово, улица Энгельса,

владение 26А

5387e872-2965-4bdb-9d6b-7dd238050dec 22:29:140306:298

Алтайский край, муниципальный
район Немецкий национальный,

сельское поселение
Протасовский сельсовет, село
Протасово, улица Энгельса,

домовладение 15

cc73f0db-c1e4-4cca-8862-a648e01d395a 22:29:140306:124

Алтайский край, муниципальный
район Немецкий национальный,

сельское поселение
Протасовский сельсовет, село
Протасово, улица Школьная,

домовладение 84

5c2cf631-69b8-4e92-9fa7-18f6fbbb6e65 22:29:140306:339

Алтайский край, муниципальный
район Немецкий национальный,

сельское поселение
Протасовский сельсовет, село
Протасово, улица Школьная,

владение 25а

e996fbeb-4717-4a6d-896d-c16dbffe46c2

22:29:140306:332

Алтайский край, муниципальный
район Немецкий национальный,

сельское поселение
Протасовский сельсовет, село
Протасово, улица Школьная,

домовладение 1

08aeff86-1b06-429c-a98e-d37c096c9332

22:29:140306:329

Алтайский край, муниципальный
район Немецкий национальный,

сельское поселение
Протасовский сельсовет, село

Протасово, улица Школьная, дом
53

2df34225-13b7-423e-9661-eceb07888493 22:29:140306:116

Алтайский край, муниципальный
район Немецкий национальный,

сельское поселение
Протасовский сельсовет, село
Протасово, улица Школьная,

домовладение 41

aa5f3a41-22e4-4fa5-8b6e-39b2ae0609f6 22:29:140306:113

Алтайский край, муниципальный
район Немецкий национальный,

сельское поселение
Протасовский сельсовет, село
Протасово, улица Школьная,

домовладение 37

fb260e60-5b86-4d88-8116-a7b54d0ec634 22:29:140306:112

Алтайский край, муниципальный
район Немецкий национальный,

4a8085a4-9990-4144-bfb4-b3174826a586

22:29:140306:328

сельское поселение
Протасовский сельсовет, село

Протасово, улица Молодежная,
домовладение 89

Алтайский край, муниципальный
район Немецкий национальный,

сельское поселение
Протасовский сельсовет, село

Протасово, улица Молодежная,
дом 82

5769dde1-de8c-47d2-acee-715eef895ede

22:29:140306:327

Алтайский край, муниципальный
район Немецкий национальный,

сельское поселение
Протасовский сельсовет, село

Протасово, улица Молодежная,
домовладение 81

9d9a77a6-9c9a-4075-8e02-359f8e3304a0 22:29:140306:326

Алтайский край, муниципальный
район Немецкий национальный,

сельское поселение
Протасовский сельсовет, село

Протасово, улица Молодежная,
дом 68

874ec010-137e-4031-9e30-c662e1f16ee3

22:29:140306:324

Алтайский край, муниципальный
район Немецкий национальный,

сельское поселение
Протасовский сельсовет, село

Протасово, улица Молодежная,
домовладение 50

928b8fff-d6db-4d58-81ea-cd5cc381324c 22:29:140306:323

Алтайский край, муниципальный
район Немецкий национальный,

сельское поселение
Протасовский сельсовет, село

Протасово, улица Молодежная,
дом 48

ab3e694c-b15e-4207-88c7-41eb55f5c14b 22:29:140306:165

Алтайский край, муниципальный
район Немецкий национальный,

сельское поселение
Протасовский сельсовет, село

Протасово, улица Молодежная,
дом 47

301964c7-42d9-4c58-984e-d56f1c66aed6 22:29:140306:164

Алтайский край, муниципальный
район Немецкий национальный,
сельское поселение
Протасовский сельсовет, село
Протасово, улица Завацкого,
домовладение 5

dc9da52c-afc1-409d-98e9-26c8b1db2318

22:29:140306:91

Алтайский край, муниципальный
район Немецкий национальный,
сельское поселение
Протасовский сельсовет, село
Протасово, улица Строителей,
дом 1б

3d6b448f-977b-4de0-beba-dcbc6e7766bc 22:29:140306:43

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ